Caratteristiche tecniche : Ref. 5492

Intervallo di frequenze
Numero di uscite

Piani

Ingressi/Bandes
Perdite di passaggio
Perdita di derivata
Isolamento tra le derivazione
Connettori

Tensione massima
Corrente massima
Passaggio DC

MHz

dB
dB
dB

mA

TERR

16
>30

5...2400
6
1
SAT
5
16
>30
Tipo "EasyF"
40
300

Usc.0Ing.
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